

HK Mikkelsen Holding ApS

Fasanvej 19, 8654 Bryrup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 52 23 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK Mikkelsen Holding ApS
Fasanvej 19
8654 Bryrup

CVR-nr.: 30 52 23 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Holger Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Brædstrup

Dattervirksomheder

Bryrup Auto A/S, A/S, Bryrup
HK Mikkelsen Ejendomme ApS, ApS, Bryrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i datterselskaber samt investering i ejendomme og værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -8.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.787 mod 517.910 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.500	-8.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.902	472.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.402	67.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.537	-688
Resultat før skat	520.267	530.912
Skat af årets resultat	-18.480	-13.002
Årets resultat	501.787	517.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-244.481	-14.870
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	638.268	426.980
Disponeret i alt	501.787	517.910

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.034.621	2.279.098
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.034.621</u>	<u>2.279.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.034.621</u>	<u>2.279.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.583.936	1.870.967
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.934	180.114
	Tilgodehavender i alt	<u>2.660.870</u>	<u>2.051.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.779</u>	<u>30.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.649</u>	<u>2.081.891</u>
	Aktiver i alt	<u>4.697.270</u>	<u>4.360.989</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.254.124	1.498.605
5	Overført resultat	3.176.718	2.538.450
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.663.842</u>	<u>4.267.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	33.392	81.192
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.924
	Anden gæld	<u>36</u>	<u>18</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.428</u>	<u>93.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.428</u>	<u>93.134</u>
	Passiver i alt	<u>4.697.270</u>	<u>4.360.989</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.537	688	
	2.537	688	
	31/12 2018	31/12 2017	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	780.493	780.493	
Kostpris 31. december 2018	780.493	780.493	
Opskrivninger 1. januar 2018	1.349.298	1.376.878	
Årets resultat	438.902	472.422	
Udbytte	-600.000	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2018	1.188.200	1.349.300	
Modregnet i tilgodehavender	65.928	149.305	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	65.928	149.305	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.034.621	2.279.098	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bryrup Auto A/S, Bryrup	100 %	2.034.621	355.523
HK Mikkelsen Ejendomme ApS, Bryrup	100 %	-65.928	83.377
		1.968.693	438.900
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.498.605	1.513.475
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		-244.481	-14.870
		1.254.124	1.498.605

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.538.450	2.111.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>638.268</u>	<u>426.980</u>
	<u>3.176.718</u>	<u>2.538.450</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bryrup Auto A/S' banklån i Sparekassen Kronjylland. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.